4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 декабря 2015 г. № 251-р
Об утверждении перечня казенных учреждений, в отношении которых формируется муниципальное задание
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска

1. Утвердить перечень казенных учреждений, в отношении которых формируется муниципальное задание, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

от 01 декабря 2015 г. № 251-р
ПЕРЕЧЕНЬ

казенных учреждений, в отношении которых формируется муниципальное задание.
	Наименование учреждений

	муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска»
муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Георгиевска"

	муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 1 им. 8 Марта

	муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 3 «Огонек»

	муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития детей № 5 «Росинка»

	муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей №6 «Солнышко»

	муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 13 «Теремок»

	муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №23 «Золотой ключик»

	муниципальное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение Центр образования № 10

	муниципальное учреждение дополнительного образования Центр туризма, экологии и краеведения

	муниципальное учреждение «Центр молодежных проектов»
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 24 "Аленький цветочек"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 7 "Семицветик"

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 11 "Радуга"

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 16 "Колокольчик"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 17 "Родничок"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 20 "Золотая рыбка"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей №22 "Сказка"

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 26 "Ласточка"

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 27 "Малыш"

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития детей № 28 "Красная шапочка"

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени Александра Кирилловича Просоедова

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9

муниципальное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества

муниципальное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа
муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции "ЛИРА"

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 "Улыбка"

Управляющая делами

администрации города                                                                       С.И. Коровкина